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Styrelsen f6r Svenska Bla Stjdrnan avger hirmed féljande drsredovisning.
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Forvaltningsberittelse for ar 2013
Svenska Bla Stjarnans verksamhetsidé ar: Lar dig mer om djur!

Vi lar ut djurkunskap pa olika satt genom att:

¢+ anordna foreningsaktiviteter i forbund, lokalavdelningar och
ungdomsavdelningar

¢ rekrytera och utbilda funktionarer i god djurhallning, djurskydd,
smittskydd och livsmedelssikerhet for uppdrag i samhaéllets
krisberedskap

¢ uthilda djurdgare i god djurhallning, djursjukvard och djurskydd

¢ arbeta generationsoverskridande genom att ge barn och ungdomar
grunderna fér god djurhallning samt stimulera till fortsatt engagemang
inom Svenska Bla Stjarnan

¢ upplysa om och utbilda i samhillets krishanteringssystem och SBS
roll i krisberedskapen

Svenska Bla Stjirnan och krisheredskapen

Svenska Bla Stjarnan har samhaillets uppdrag att ta hand om djuren vid
en kris. Detta gor vi bland annat genom att assistera veterinérer, arbeta
sjalvstindigt pa gardar med mjélkning och djurskétsel, utféra
provtagningar pa smittade eller misstédnkta gardar och stélla upp vid
naturkatastrofer som till exempel storm om gardar behéver stod.

Medlemsantal och hog belidggningsgrad pa utbildningarna

Svenska Bla Stjdrnan minskar i antal medlemmar efter att ha ékat under
manga ar. Vara utbildningar genomfors med, i stort sett, fullt
deltagarantal.

Hur ser framtiden ut?

Risken for zoonoser och epizootier ékar i och med de 6ppnare granserna
och det allt varmare klimatet. Statens Jordbruksverk sammanstéllde
under 2006 en behovsanalys dver de kompetenser som de efterfragar fran
Svenska Bla Stjarnan. Varje ar revideras analysen for att kunna moéta de
behov som é&r aktuella. De omraden som stjdrnor i stirsta grad behdver
vidareutbildas inom &r smittskydd samt villkorad lakemedelsanvéndning,.

Verksamheten ute i forbund, lokal- och ungdomsavdelningar under
aret

Manga aktiviteter har genomforts bade av Svenska Bla Stjarnan och
Ungdomsférbundet, runt om i landet, i en anda som kénnetecknar Bla



Stjarnans verksamhet: kunskap, kamratskap, erfarenhet och omtanke.
Utbildningar, studiebesok, férelasningar, studiecirklar, rekrytering av nya
medlemmar pa méssor och utstillningar Ar bara nagra av de aktiviteter
som genomforts.

Centralstyrelsens insatser under aret

Under 2011 inférde Centralstyrelsen ett faddersystem f{or att dka
kontakten med forbunden ute i landet. Det nya kontaktpersonsystemet
innebar att forbunden far en kontakt in till Centralstyrelsen och kan
darigenom fa stéd. Centralstyrelsen har under 2013 fortsatt det arbetet.
Centralstyrelsen har under 2013 arbetat vidare med att stotta
Ungdomsradet i arbetet med den nya ungdomsorganisationen.
Centralstyrelsen har haft 7 protokollférda méten under aret.

Medlemsutvecklingen under aret

Antalet medlemmar den 31 december 2013 var 6 561, en minskning av
150 medlemmar. Under aret registrerades 649 nya medlemmar.

2013 var antalet medlemmar under 26 ar totalt 1704 personer, en
minskning med 122 medlemmar.

2 227 stjarnor ar grundutbildade och har darmed dverenskommelse, en
minskning med S medlemmar. Genom att teckna dverenskommelse har
stjdrnan tagit stallning att hon/han vill vara en resurs i samhaéllets
krisberedskap.

680 av medlemmarna var méan, en minskning med 30 jamfort med 2012.

Medlemsutvecklingen de senaste 5 aren

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Medlemmar 6001 6166 6284 6634 7068 6711 6561

Varav méan 604 627 659 718 764 710 680
< 26 1591 1650 1674 1 841 1966 1826 1704
Utbildning

Totalt genomférdes 21 uppdragsutbildningar, utbildningar med inriktning
for samhaillets krisberedskap, med totalt 371 deltagare. En
beredskapskonferens genomfordes med 38 deltagare samt tre
introduktionskvillar regionalt.

Utbildningarnas inriktning och innehall formas efter dialog med Statens
Jordbruksverk samt Myndigheten fér samhéllsskydd och beredskap.

Ungdomsradet

Svenska Bla Stjarnans Ungdomsrad erholl 538 426 kr fran
Ungdomsstyrelsen for utveckling av Svenska Bla Stjarnans
ungdomsorganisation 2013.

Ungdomsledarutbildning

Svenska Bla Stjarnans ungdomsforbund beviljades 100 000 kr fran
Kronprinsessan Margaretas Landstormsfond for utbildning av
ungdomsledare.



Intdkter

UPPDRAGSMEDEL

Svenska Bla Stjarnan erholl 5 253 561 kr av Myndigheten for
samhallsskydd och beredskap for uppdrag for den civila krisberedskapen
och for sadana uppdrag som bidrar till att stdrka samhaéllets formaga att
forebygga och hantera svara pafrestningar i samhaéllet.

ORGANISATIONSSTOD
I organisationsstéd tilldelades vi 3 709 770 kr for ledning, administration,
forsvarsupplysning och rekrytering.

Arets resultat

Arets resultat visar ett positivt resultat pa 614 614 kr. Budgeten var
underbalanserad med ett resultat pa minus 468 730 kr.

2013 budgeterades det inte {or ett finansoverskott. Utfallet blev 880 908
kr i finansnetto.

Centralstyrelsens sammansittning 2013

Ordforande
Christina Arosenius Stockholms lans férbund

Vice ordférande
Lena Lindgvist Stockholms lans férbund

Ledaméter

Elisabeth Berglund Gévleborgs forbund

Anne-Line Scheele Skanes forbund

Katarina von Hofsten Géteborg och Bohus férbund

Martina Rensch Hallands férbund

Linn Sérensen Ungdomsradet

Carina Skoglund Ungdomsradet

Birgitta Nordstrém Skanes forbund till och med Riksstdmman 4 maj 2013
Helene Svahn Gotlands férbund fran och med Riksstdmma 4 maj 2013

Presidium /arbetsutskott
Christina Arosenius och Lena Lindgvist

Generalsekreterare
Kristin Sundstrom

Antal sammantriden
Centralstyrelsen har haft 7 protokollférda sammantrdden under aret

Svenska Bla Stjirnans hedersledaméter
Karin Wiebe



Svenska Bla Stjdrnan
Orgnr 802005-7967

Forvaltningsberiittelse (forts)

Resultat och stillning (tkr) 2013
Verksamhetsintiikter 10 162
WYerksamhetens resuliat =200
Arcts resultat 615
Balansomslutning 11331
Antal anstiillda 4

Fiirslag till disposition av drets resultat (kr)
Styrelsen foreslar att till firfogande stdende resultat:
Dispositionsfond

Andamilsbestimda medel

Balanserat resultat

Arets resultat

Cwverfiires i ny rikning

012

10718

56l
1270
11 494

Organisationens resultat och stillning i Svrigt framgdr av efterfiljande

resultat- och balansrikning med tilliggsupplysningar.

2011

10 624
-333
-337

10014

3762 147
23 397
2873339
Gl4 614

9273497

9273497

2010

10233
-116
420
10 321

2009

9061
-6t
926
8949



Svenska Bla Stjdrnan
Org.nr 802005-7967

Resultatrikning (tkr)

Intiilkter
Verksamhetsimfikier

Kostnader

Organisationskosinader

COvriga externa kostnader
Personalkosinader

Avskrivningar av anliggningstillgingar

Verksamhetens resultat
Resultat frin finansiella investeringar
Resultat (edn dvriga vilrdepapper

Riinteintiikier och liknande poster
Riintekosinader

Resultat efter finansiclla poster

Arets resultat

Mot

2013

10 162

10 162

-3 548
-3 458
-3 387
=33

-10 428

=266

595
286

881
613

615

2012

10718

10718

-3 724

-3219
-3 185

-10 157

S61

408
am

709
1270

1270



Svenska Bla Stjéirnan
Org.nr 802005-7967

Balansriikning (tkr)

Tillgangar
Anliiggningstillgingar

Immatericlla anliggningstillgdngar
Hemsidan

Materiella ankiggningstillghngar
Inventarier

Finansiclla anliiggningstillgingar
Andra lingfristiga viirdepappersinnehav

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Owriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Kortfristiga placeringar
Crwriga kortfristiga placeringar
IKassa och banl

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgingar

Mot

2013-12-31

76

7262

7338

27

187

217

| 647

1 687

2089

3993

11 331

2012-12-31

74

6830

6 904

26

261

289

1709

1709

23592

4 590

11 494



Svenska BIla Stjidrnan
Org.nr 802005-7967

Balansriikning (tkr) forts.

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Dispositionsfond
Andamalsbestimda medel
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Avsiitiningar
Avsiitlningar [Gr pensioner

Summa avsiittningar

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kosinader och firutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen
Stiillda siikerheter

Ansvarsfiirbindelser

Mot

2013-12-31

5762
23
2873
G135

9273

33
33

494
435
1096

2025

11 331

inga

inga

2012-12-31

5762
23

1 604
1270

8 659

33
3

597
434
1771

2802

11 494

inga

inga



Svenska Bla Stjérnan
Org.nr 802005-7967

Tilliggsupplysningar (Noter)

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har uppriittats enligt drsredovisningslagen och

bokfringsndmndens allminna rid .

Anliigeningstillghngarna viirderas till anskalTningsviirde med avdrag e accumulerade avskrivningar,

Avskrivningar giirs systematiskt dver lillgdngarnas fGrviintade nytjandeperiod enligl nedan;
Datorer och hemsidan 3 dr , Ovriga maskiner och Inventarier 5 ir,

Moterade aktier och andelar har viirderats 1ill det ligsta av anskafTningsviirde och marknadsviirde
pd balansdagen. Liigsta viirdets princip har tilliimpats aklieslag fir aktieslag och en nedging i
marknadsviirdet av en aktiepost har givit anledning till en nedjustering av viirdet.

Mot 1 = Verksamhetsintilier

2013 2012
Verksamhetsintiikter frdelar sig enligl fljande:
Medlemsavgifier 269 268
Organisationsstid MSB 1710 3982
Projektmedel MSB Sverige 224 3471
Projektmedel COvriga 627 457
Fiirsiljning a2 540
Summa 10 162 10718



Svenska Bla Stjdrnan
Org.nr 802005-7967

Mot 2 - Medeltalet anstiillda, liner, andra ersiitining och sociala kostnader

Medelalet anstillda, med frdelning
pd kvinnor och mén har uppgdtt till:
Kvinnor

Miin

Totalt

Laner och ersiitiningar inklusive arvode
styrelseledamiéter 9 st (9 ) har uppgdtt till

Sociala avgifter och pensioner enligt lag och avial

Mot 3 - Resultat frdin Gvriga viirdepapper
Medskrivning aktier och andelar

Aterford nedskrivning aktier och andelar
Realisationsresultat

Summa

Not 4 Riinteintiikter och liknande poster

Utdelningar
Riintor

Summa

2013

(=]

2393

843

2013
-320
337
578

595

2013
281

286

2012

=

2216

791

212
-337
710
35

408

2012
295

am

10



Svenska Bla Stjdrnan
Org.nr BO2005-7967

Mot 5 - Hemsidan

Ingdende anskaflningsvirde
Arets investeringar hemsidan
Utghende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivitingar
Arcts avskrivning hemsidan
Utgiiende ackumulerade avskrivningar

Bokfirt viirde
Mot 6 - Inventarier

Ingdende anskaffivingsvirde

Arets investeringar inventarier

Firsiiljningar och ulrangeringar

Utgiiende ackumulerade anskafTningsviirden

Ingdende avskriviinger

Fursiljningar och ulrangeringar

Arets avskrivning inventarier

Utgfiende ackumulerade avskrivningar

Bokfiirt viirde

MNot 7 - Andra lingfristiga viirdepappersinnchay
Ingdende Anskaffningsvirde

Inkdp

Forséiljning

UB Kingfristiga viirdepapper

Ingdende nedskriviing

Aterftird nedskrivning

Arets nedskriviing

Utghende accumulerade avskrivningar

Bolfirt viirde
Marknadsviirde

Not 8 - Firutbetalda kostnader och upplupna intiikier

Upplupna medlemsintikier
Forutbetalda kosinader

Summa

Not 9 - Ovriga kertfristiga placeringar

Fondandelar

1B nedskriviing
derfird nedskrivning
drets nedskrivning
Summa

2013-12-31
83

0

83

2013-12-31
264

37

-36

265

-190
36
-35
-189

T

7162
3409
-3016
7558

-332

332
=203
-293

7262
7873

2013-12-31
23
164

187

Bokfirt viirde
1714

2012-12-31
#1

2012-12-31
258

45

-39

264

=200
39

=190

74

6674
3 166
-2 678
7162

-690

690
-332
-3z

6 830
7235

2012-12-31
12
249

261

Marknadsviirde
1 GHT

Lh|



Svenska Bla Stjdrnan
Org.nr 802005-7967

Mot 10 - Foriindring av eget kapital

Ingdende balans

Firiindring av stidfonden
Overfiring av firepdende rs resultat
Arcts resultat

Belopp vid drets uiging

Wid utgdngen av &r 2013 avser

Andamdlsbestimnda medel endast SBS stédiond

Not 11 - Avsiittningar fiir pensioner

Ovriga pensioner och liknande frpliktelser

Summa

Mot 12 - Upplupna kostnader och firuthetalda intilter

Semesterloner

Upplupna sociala avgifter
Farutbetalda intikter
Upplupna kostnader
Firutbetalda medlemsavgifter

Liineskall pé pension
Crvriga poster
Summna

Dispositions-  Andmiils- Balanserat Arets
fond  bestiimda resultat  resultat Totalt
medel
5762 24 1 603 1270 8659
-1 -1
1270 -1270 1]
615 615
5762 23 2873 615 9273
2013-12-31 2012-12-31
33 33
33 33
2013-12-31 2002-12-31
79 227
B8 71
] 383
198 104
443 397
75 82
13 T
1096 1771

12



Svenska BIa Stjérnan
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Solna den N[y 2014
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Revisionsberattelse
Till féreningsstdmman i Svenska BI3 Stidrman, org. nr 802005-7967

Rapport om drsredovisningen

Vi har utfrt en revision av &rsredovisningen fir Svenska BlA
Stidrnan fér &r 2013,

Styrelsens ansvar fdr drsredovisningen

Dat &r styrelsen som har ansvaret fér att uppritta en drsredo-
visning som ger en ritlvisande bild enligt drsredovisningslagen
och f&r den interna kontroll som styrelsen bad@mer dr nidwin-
dig fér att uppratta en arsredovisning som inte innehdller vi-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd ocegentligheter
eller pa fel.

Revisomns ansvar

Vart ansvar ir att uttala oss om rsredovisningen pa grundval av
wvar revigion, Granskningen har utféns enligt god revisionssed.
Fér den auktoriserade revisom innebdr detta att han eller hon
utfidrt revisionen enligt International Standards on Auditing och
god revisionssed | Sverige. Dessa standarder krdver att den
auktoriserade revisorn fdljer yrkesetiska krav samlt planerar och
utfér revisionen for att uppnd rimlig sdkerhet att Arsredovis-
ningen inte innehdller visentliga felaktigheter.

En revision innefatlar att genom olika &tgérder inhimta revi-
sionsbevis om belepp och annan information i drsredovisning-
en. Revisorn viljer vilka tgirder som ska utfdras, bland annat
genom att bedéma riskerna far vsentliga felaktigheter i rsre-
dovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd fel,
Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta f&r hur féreningen uppriittar
drsredovisningen fir att ge en rattvisande bild | sylte att utfor-
ma granskningsatgarder som dr dndamdlsenliga med hinsyn till
omsténdigheterma, men inte i syfte att gbra ett ultalande om
effektiviteten i foreningens interna kentroll. En revision innefat-
tar ocksd en utvrdering av andamdlsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anviints och av rimlighaten i styrelsens
uppskatiningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av den
dvergripande presentationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimtat &r tillrdckliga och
andamélsenliga som grund for viira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vér uppfattning har &rsredovisningen upprittats | enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseen-
den rittvisande bild av Svenska Bld Stidrnans finansiella still-
ning per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat
far aret enligt drsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen r
férenlig med drsredovisningens dvriga delar.

Wi tillstyrker darfor att féreningsstimman faststiller resultatrdk-
ningen och balansrdkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar samt stadgar

Utdver vér revision av drsredovisningen har vi dven utfért en
revisicn av styrelsens firvaltning fér Svenska B3 Stiirman fér ar
2013,

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret fér firvaltningen,

Revisorns ansvar

Wart ansvar @r att med rimlig sdkerhet uttala oss om férvalt-
ningen pa grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt
god revisionssed | Sverige,

Som underlag fér vart uttalande orm ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av drsredovisningen granskat visentliga beslut,
dtgérder och férhdllanden i féreningen fér att kunna badéma om
négon styrelseledamot har féretagit ndgon &tgérd eller gjort sig
skyldig till férsummelse som kan féranleda ersitiningsskyldig-
hat.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrickliga och
dndamadlsenliga som grund for vart uttalandea.

Uttalande

Wi tillstyrker att idreningsstdmman beviljar styrelsens ledamdter
ansvarsfrinet for rikenskapséiret,

Stockholm den & juni 2014
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ERFARENHET Svenska Bla Stjarnan grundades 1917. Fran borjan fér att ta hand om hastar i krig.

Aven om virlden ser annorlunda ut idag, och Svenska Bl4 Stjdrnans inriktning har férandrats, har vi

nytta av det vi lart oss genom aren.

KAMRATSKAP Svenska Bla Stjarnan ar en métesplats for djurintresserade i alla aldrar. Har tréffas
manniskor for att umgas och lara sig mer kring ett gemensamt intresse — djuren. Hos oss har em-
pati fér méanniskor och djur en sjilvklar plats.

KUNSKAP Vi har kunskap om djur. Om hur man praktiskt tar hand om dem, bade i vardagen och
vid de tillfallen nar nagot oférutsett intraffar. Vi har gott handlag med djuren, och den handlingskraft
som behdvs for att kunna arbeta med dem.

OMTANKE Omtanken om djur, natur och miljé ar ord som en stjarna har latt att stalla sig bakom.
Omtanke fordrar att man tar ansvar fér sina handlingar och sitt engagemang. Det var omtanken om
djuren som var anledningen till att Svenska Bla Stjarnan startade. Det 4r omtanken om manniskor
och djur som ar drivkraften i var verksamhet.

Svenska BIa Stjarnan

Smidesvigen 10-12, Box 2034, 169 02 Solna. Telefon 08-629 63 60 svenskablastjarnan.se




